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Brzeg, dnia  2 grudnia 2013r.

OR.IV.271.1.19.2013

 DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 



 



           
KTÓRZY POBRALI 







 


SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie posiłków 
w Dziennym Domu Pomocy w Brzegu dla podopiecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzegu w 2014 roku.”

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 29 listopada br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1
Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie aktualnej stawki brutto obiadu dwudaniowego oraz posiłku jednodaniowego- jaką Zamawiający płaci obecnie cenę za wykonanie przedmiotowych usług.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Aktualne stawki brutto:

Obiad dwudaniowy- 5,70 zł

Posiłek jednodaniowy- 3,35 zł

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy dobrowolny jest rodzaj naczyń na jakich będą wydawane posiłki?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Rodzaj naczyń dowolny z wykluczeniem naczyń i sztućców jednorazowych i plastikowych. Zgodnie z zamówieniem wykonawca będzie wydawał posiłki, zapewniając własne, czyste naczynia i sztućce. Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo dostarczać na miejsce wydawania posiłków czyste naczynia i sztućce oraz odbierać te naczynia i sztućce po ich użyciu.

Pytanie nr 3

Czy wystarczy złożyć jedną ofertę przetargową zawierającą formularz ofertowy dla zadania 1 oraz 2, czy na każdą część z osobna?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zgodnie z pkt 11 SIWZ Opis sposobu przygotowania ofert,  oferta ma być złożona w 1 egzemplarzu na wybrane zadanie (część) w oddzielnej kopercie (na każde z zadań osobna oferta). 
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ  i wiążą Wykonawców. 

Z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

Stanisław Kowalczyk
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